
Bprodej ISERV1S

(výběrové říZení na notebooky pro výuku)

KUPNÍ SMLOUVA O DODÁNÍZBOŽĹ - číslo smlouvy 12/2018

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l,
5mfuvní strany

Objednatel :

Sídlo :
lČ :

Zastoupen :
(dále jen kupujíc')

Střední Škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková

organizace
Čichnova 982/23, 624 00 Brno

00380385
mg. Oľga Hôlzlová, statutární zástupce

Zhotovitel : Ing. David Rotrekl
Sídlo : Moravanská 162/60, Brno 619 00
lČ . 75306069

DIČ : CZ8310273796

Zastoupený: Ing. David Rotrekt, m a jitel
společncst je registrována pcd ID RŽP: 3217846,

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David Rotrekl (dále jen prodóvajia)

IL
Předmět smlouvy

!. prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujicImu zboží, které je blíže specifikováno v cenové
nabídce ze dne 8. 11 2018. Tato cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvořítak přílohu č. l.

2. Kupující se zavazuje dodávané zboží dle výše zmíněné specifikace odebrat a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

HL

Místo a termíny plnění

1, Místem dodáni předmětného zboží je sídlo odběratele (tj. Čichnova 982/23, 624 00 Brno)

2. Termín dodáni zboží prodávajícím je stanoven nejpozději na 30 12. 2018, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

3. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí od prodávajÍcÍho odpovědným
pracovníkem kupujícího.' Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací list připojený
k jednotlivé zásilce zboží opatřený podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.

'l. Převzetím zboží nabývá kupujlci vlastnické právo ke zboží.
5. KupujĹcĹ není povinen převzít zboživykazujÍcÍ vady a nedodělky.

lV.
Cena za zbožia platebnípodmink'y

l. Cena za zboží je dle předložené a schválené CN 198.500,- KČ bez DPH (slovy: sto devadesát osm tisíc pět set
korun českých), 240.185,- kč s dph (slovy: dvě stě čtyřicet tišíc sto osmdesát pět korun českých). Celková
částka k úhradě bude zvýšena o dph v souladu s právní úpravou platnou v den uskutečněni zdaniteľného
plnění,

I m



~

SPRODEJ ISERVIS

(výběrové řízení na notebooky pro výuku)

2. Cena dodání zboží na určené místo a cena zprovo2nění je již zahrnuta v ceně.

3. Po dodáni Zĺjqžĺ je prodávájíci oprávněn vystavit fakturu. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového
dokladu podie zákona o dani z přidané hodnoty a náležitostech obchodní listiny.

4. prodávajjcí jako plátce daně z přidané hodnoty přigočítá vždy u jednotlivého uskutečnění zdanitelného plnění k
fakturovaně ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovÍdající zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné
plnění uskutečněno.

5. Faktura je splatná do 29 dnů od jejího dcručenÍkupujícímu.

6. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je kupující oprávněn
fakturu vrátit zpět prodávajícimu do data její splatnosti a částku nezaplatit. V takovém případě je prodávajki
pcvinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

7. Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedeného na faktuře. Kupní cena je
uhrazena dnem odepsáni pňstušné částky 2 Účtu kupujicího.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávalícÍ se zavazuje:

- dodat kupujícimu objednané zboží v dohodnutém provedení, množství, termínu a kvalitě
- dodat kupujícímu dokladv vztahující se ke zboží
2. KupujÍcÍ se zavazuje:

- převzít od prodávajícího objednané zboží
- zaplatit kupní cenu prodávajIcMu dle dobodnutého způsobu placeni.

VI.
Záruční podmínky

l. prôdávajíci odpovídá kupujícímu za vady v záruční době, která činí 12 měsíců od převzetí zboží.

2. Dále prodávaiici zaručuje, že na dodaném zboží neváznou práva třetích osob, zejména práva vyplývajici
z prúmVslového vlastnictví.

3. Kupující je povinen při pŕevzetľ zboŽí prohlédnout, a pokud zboZi' má vady, které jsou zjistitelné jiz při tomto
pŕevzeti, vady oznámit prodávajícimu. V oznámeni vad (reklamaci) kupují'ci' vady popÍše a uvede, jak se
projevují,

4. pokud dojdé ke zjištěni vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit prodávajícímu
(reklamovat) stejným způscbem jako v případě vad zjevných.

5. prodávající je pcMnen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad kupujícího, se k této
reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává Či nikoliv.

6. prodávaj/ci za vady neodpovídá, jestliZe byly při předání zboží způsobeny kupujícím nebo vnějšími utjálostmi,
za kreré prodávájtci neodpovída.

Vi!.

Smluvní pokuty

'l, Kupující, který bude v prodlení $ úhradou faktury za dodané zboží, je povinen zaplatit prodávajklmu smluvnl
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky faktury.

lX.
Odstoupení od smloůvY

1. Tento smluvní vztah může být ukončen pÍsemnou dohodou nebci odstoupením jedné nebo druhé smluvní
strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

m Ĺ m



(výběrové řízeni na notebooky pro výuku)

2- Za podstatné porušeni smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícÍh(j s úhradou kupní ceny přesahujicí
smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení prodávajícího s dodáním zboží přesahující 10 dnů oproti
smluvenému terminu.

3, V písemném odstoupení od smlouvy musí cdstupující smluvní strana uvést, ý čéň3 spatřuje důvod odstoupeni
od smlouvy, popřípadě připojit k ujmuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní pokutu a na
náhradu Škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dgdatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. Osoby podepíšujicítuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávněni.

3. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za nástedek neµlatnost ostatních ustanoveni.

4, Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo nepiatnům, smluvní Střäf7Y se
zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

5. Písemnosti se povážují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejf doručení odmítne, či jinak znemožní.
Pokud si některá ze smluvních stran nevyzvedne zásilku v úložní době, má se za to, že zásilka byla dQručena 10
den ode dne jejího uložení, '

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetN, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni" podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti origináiu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž kupujíci a prodávajÍcÍ obdrží jedno vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a úCinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 8. 11. 2018

V Brně dne 14. 12. 2018

kupující

%hí9.. David Rotrekl
RNO

796

Ing. David Rotrekl
prodávajíci

f m


